

■ چهارشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۵ ■ شماره ۲۲۰۹۳۰ ■ ۳۰ محرم ۱۴۴۸ ■ ۱۵ جولای ۲۰۲۴

اذان ظهر:	۱۱:۳۷
غروب آفتاب:	۱۸:۵۰
اذان مغرب:	۱۹:۱۱
نیمه شب:	۲۲:۴۵
اذان صبح فردا:	۰۳:۴۱
طلوع آفتاب فردا:	۰۴:۲۵

تهران

اذان ظهر:	۱۲:۰۱
غروب آفتاب:	۱۹:۲۱
اذان مغرب:	۱۹:۴۲
نیمه شب:	۲۳:۱۸
اذان صبح فردا:	۰۳:۱۷
طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۰۵

امام صادق علیه السلام می فرماید:

إِنَّ الْخَلْقَ الْخَسَنَ يُعِثُّ الْخَطِيئَةَ كَمَا تُعِثُّ الشَّمْسُ الْجَلِيدَ؛

خلق نیکو گناه را آب کند، چنان که خورشید

یخ را آب می‌کند.

|اصول کافی: ج ۳، ص ۱۵۷|

متغیرهای کلیدی وموثر بر دور تازه درگیری ها کدام اند؟

جنگ جدید با مدل جدید

محلل: سناریو و طرحی که آمریکایی ها در روز های اخیر دنبال می کنند، اعمال دور های متعدد در گیری چندروزه و حداکثر چند هفته‌ای (با تناوب و شدت و ضعف) و سپس اعلام آتش بس است. از نظر دشمن، تجمیع هدف قرار دادن اهداف تاکتیکی از یک سو، و فرسایش درونی و عدم ترمیم جمهوری اسلامی ایران از سوی دیگر به همراه فشار حداکثری بر محور مقاومت می‌تواند منجر به اثر گذاری رهبر د شی شود. معادله هزینه‌ها، تفاوت فناوری، اشراف اطلاعاتی، وضعیت اقتصادی و اجتماعی (تاب آوری)، نقش کشورهای عربی، حفظ و توسعه اهرم‌های رهبر دی و پیشبرد برنامه‌های آتی، کارزارهای دیپلماتیک و سیاسی و جنگ رسانه‌ای، از متغیر های کلیدی و تعیین کننده این قسمت جنگ هستند.

در ادامه، متغیرهای کلیدی موثر بر این راند از درگیری ها بررسی می شود:

۱) معادله هزینه ها: مهم ترین متغیر در زمانی که جنگ از حیث زمانی به فرسایش کشیده شده، تفاوت هزینه هایی است که بر هر طرف تحمیل می شود. این هزینه ها البته فقط مادی و مالی نیستند و شامل هزینه های غیر مادی نیز می شوند. در دور های فوق نیز دشمن تلاش می کند تا خسارت های مادی زیادی به کشور ما به ویژه در حوزه زیر ساختی به صورت انباشتی وارد کند. طبعاً وقتی چنین شود، نفع اقتصادی و مالی ما از هر توافقی نیز خنثی می شود زیرا عملا هزینه ها در آورده های احتمالی سر به سر می شود. از سوی دیگر گذشت زمان و عدم تحقق اهداف رهبری آمریکا و اسرائیل در مقابله با ایران، هزینه های اعتباری و غیر مادی دشمن را افزایش می دهد و غالباً به همین علت آن هاسعی می کنند باز ضربهات تخریبی، فرسایش راه بر ضرر ما سازند.

۲) اهمیت فناوری های دقیق: در شرایط فعلی که ظاهراً وارد یک نبرد تمام عیار نشده ایم، به طور استاندارد د تلاش ها بر کنترل تلفات غیر نظامیان و وارد کردن ضربات دقیق و خرد کننده بر گره های طرف مقابل استوار است. بنابر این در این جاتقش فناوری اهمیت دوچندانی پیدا می کند. در این زمینه، به طور سنتی برتری با طرف مقابل است که آن را در حملات اخیر مشاهده کردیم که حملات شهادی روز روز گذشته نیز

تازه های مطبوعات

سازندگی: دلیل این که ترامپ دائماً می گوید، ایران نباید سلاح هسته‌ای داشته باشد، این است که حقیقتاً هدف اصلی از جنگ تحمیلی، برنامه هسته‌ای نبود زیرا هیچ دلیلی وجود نداشت که ایران دنبال سلاح اتمی است. البته به نظر می‌رسد، گرایش به ساخت سلاح هسته‌ای در لایه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی و نظامی در ایران تشدید شده‌است.

کمیها: اکنون وقت آن است که باب‌المنذب را هم ببندیم. این حرکت به پروتکل های بین المللی چه ربطی دارد؟! آمریکا و اروپا به کدام پروتکل بین المللی پایبند بوده‌اند که ما باشیم؟! مگر محاصره دریایی ایران در پروتکل های بین المللی آمده است؟ که بستن باب‌المنذب نیامده باشد؟! شک نکنید که حتی اعلام این که در پی بستن باب‌المنذب هستیم نیز مشت محکمی بر دهان یاهو گوی ترامپ است. ببندید و نتیجه را ببینید.

انکاس

خبر آتلاین نوشت: در انتخابات کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، ابراهیم عزیزی به عنوان رئیس، عباس مقتدایی و امیر حیات مقدم هم به عنوان نواب اول و دوم رئیس کمیسیون انتخاب شدند. همچنین حسن قشقاوی به عنوان سخنگو و بهنام سعیدی و یعقوب رضا اده به عنوان دبیران اول و دوم کمیسیون انتخاب شدند. محمود نبویان برای نایب رئیسی این کمیسیون و ابراهیم رضایی برای سخنگویی کمیسیون رای نیاوردند و از تر کیب هیئت رئیسه کمیسیون کنار گذاشته شدند.

جارمان خبر داد: پزشک‌بایان بیان این که حق ندارند در صداوسیما بین دولت و نیروهای مسلح القای شکاف کنند، گفت: وقتی در صداوسیما جمهوری اسلامی می‌گویند نظامی‌هایک طرف و دولت یک طرف دیگر، معنای آن شکاف است؛ این حرف اسرائیل است. من نه تنها خودم را از نیروی نظامی جدانی دادم بلکه باعث عزت و سربلندی خودم می‌دانم و با قدرت از آن دفاع می‌کنم.

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات شهری

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مسئول و سرپرست: حامد رحیم پور
دفترگزین: مشهد، بلوار شهید صادقی(سازمان آب)
کد پستی: ۹۱۵۵۱۹۵۴۱

تلفن: ۳۷۰۰۹۰۰۰
۰۵۱

نمابرین: ۳۷۴۳۹۵
۰۵۱

پخشش: ۳۷۰۰۱۰۰

روابط عمومی: ۳۷۰۰۹۱۱۱
۰۵۱

نمابرین: ۳۷۶۵۷۷۷۲
۰۵۱

تلفن: ۳۷۶۱۲۰۳۵
۰۵۱

تلفن امور مشترکین: ۳۷۰۰۹۷۷۷
۰۵۱

دفتر تهران: خیابان توابع، خیابان نظامی گنجوی

تلفن و فاکس دفتر تهران: ۸۸۷۱۳۰۹

www.khorasanonline.ir

e-mail: info@khorasannews.com

آین نامه اخلاق حرفه‌ای

روزنامه خراسان را در سایت بخوانید

سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان:

www.khorasanan.ir

چاپ: مشهد: شهر چاپ خراسان | چاپ: تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا

محاصره دریایی و فشار های اقتصادی مکمل دیگر و البته وارد کردن هزینه های مادی در این حملات اخیر، سعی می کنند این را خنثی سازد. همان طور که قبل تر هم اشاره شد، یکی از برآوردهای اصلی موساد این است که تداوم و تشدید این فشار در ماه های سپتامبر و اکتبر می تواند منجر به بروز شورش هایی در درون کشور شود. از سوی دیگر، وضعیت ذخایر نفتی آمریکا تعریفی ندارد و مدام رو به کاهش است. همچنین تداوم انسداد تنگه هرمز نیز باعث کاهش تولید نفتی کشور های عربی خواهد شد. این وضعیت باعث می شود که در بازه مراد تا پایان ذخایر استراتژیک به کف ۲۵۰ میلیون بشکه رسیده و به مرور کمبود فیزیکی نفت در بازار رخ نشان دهد. در صورت افزایش تقاضا و افزایش قیمت کاغذی نفت در بازه انتخابات میان دور های، تاب آوری دشمن نیز تحت تاثیر قرار خواهد گرفت. از این رو آن ها به دنبال فشار برای نتیجه زود هنگام در باز کردن کامل تنگه هرمز هستند. در همین بازه، نقش اهرم های پیشین یعنی تنگه هرمز، باب‌المنذب و خطوط لوله و ایستگاه های پمپاژ سعودی افزایش خواهد یافت.

نقش کشورهای عربی: در این زمینه، محاسبه کشور های عربی این است که با دو ابزار میانجی گری و یا پر داخت پول به ایران، می‌توانند خود را از حملات ما در امان نگه‌دارند و در زمین آمریکا نیز بازی کنند. سه کشور اردن، کویت و بحرین که در این زمینه معاف هستند اما با حملات اخیر به پایگاه العبدید قطر و بندر دقم عمان، این پیام صریحاً صادر شد که میانجی گری نیز نمی تواند پوشش امنی برای آن ها فراهم کند. از سوی دیگر با خطای محاسباتی عربستان سعودی در یرمن، دست محور مقاومت برای زیر ضربه بردن این کشور نیز باز شده‌است.

فشار حداکثری به محور مقاومت: این پرونده ای است که باید در هر کشور جدا گانه بررسی شود اما به طور کلی، رویکرد آمریکا در منطقه به سوی شکستن پیوندهای سیاسی و امنیتی و جغرافیایی محور مقاومت حرکت کرده و آن ها به نوعی به دنبال باز آری محیط منطقه ای از طریق مهندسی مواز نه های منطقه ای و داخلی هر کشور هستند تا امکان نفوذ جدید برای آمریکا فراهم شود. سپهر دن پرونده سه کشور عراق، سوریه و لبنان به دیک نفر یعنی تام باراک به عنوان سفیر آمریکا در ترکیه، خود نشانه ای از نوع منظر مدیریت و آشنگتن بر پرونده های منطقه ای است. رژیم صهیونیستی

نیز به جد مشغول ایجاد مناطق حائل و توسعه ارضی در هر ۴ جهت جغرافیایی است.

کارزارهای دیپلماتیک: همزمان با همه رویکردهای فوق ما شاهدیم که آمریکا تلاش می کند با کارزار های دیپلماتیک با تک کشور یا چند کشور، همراهی کشورهای منطقه ای و فرمانطقه ای را در نقشه های ضد ایرانی جلب کند. بخشی از آن در قالب همان طرح فشار بر محور بوده و بخش دیگر نیز مختص جمهوری اسلامی است. طبیعتاً جمهوری اسلامی ایران نیز باید ابزار دیپلماسی خود را به کشورهای مختلف در قالب روابط دو جانبه گسترش دهد. کمالین که دیروز به دعوت ترامپ، الیزدی نخست وزیر عراق را هی واشنگتن شد و با ترامپ دیدار کرد.

کارزار های رسانه ای: در این مورد خاص نیز شاهدیم که هم رسانه های آمریکایی خصوصاً اکسیوس و هم اداره تاثیر گذاری موساد، با شناسایی شکاف های سیاسی ایجاد شده در داخل کشور، با روایت سازی و یا انتشار اخبار ناقض، جهت دار یا کذب به دنبال تعمیق شکاف های فوق هستند که هوشیاری بالایی از سوی همه می طلبد.

اهرم های راهبردی و طرح های آتی: در این زمین خصوصاً در حوزه تنگه هرمز و محاصره دریایی قیلاً توضیحاتی ارائه کردیم و نیاز به تکرار نیست. اما در سطح عملیاتی، حفظ بر گه ها و اهرم های خاص اهمیت دوچندانی دار در زیر این تحلیل نیز صادق است که دشمن با عملیات های جاری، به دنبال تخلیه بر گه ها و ظرفیت های ما باشد. از سوی دیگر، مقدمه چینی در جهت حملات زمینی نیز از سوی دشمن در حال انجام است که آن را هم در انتخاب اهداف و هم در لجستیک آن مشاهده می کنیم که خود نیازمند تحولات ادراکی در گام اول نسبت به حملات زمینی از سوی ماست. آخرین موضوع مهم دیگری که از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، تلاش دشمن در جهت مدیریت شدت، زمان و مکان در گیری است. ما نباید اجازه دهیم که دشمن این چارچوب را مدیریت کند. تجربه نشان داده و یکرد د کاهشی در این زمینه نیز چندان کار ساز نیست و حداقل نمایش عملی اراده گسترش شدت، توسعه جغرافیایی و اطاب دور ه زمانی در گیری، می تواند باعث باز نگری در محاسبات دشمن و کسب ابتکار عمل از سوی ما شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه محسن او غازیان شریوان به انضمام دو برگ استثنایه کواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت العننی توبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ به پلاک ثبتی ۱۱۲۲۲ فرعی از ۱۸۳ اصلب مفروز و مجوزا شده از ۹۹۶۹ فرعی از اصلب مذکور در طبقه ۳ واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۵۰ حوزه ثبت ملک مشهد منظم شهری استان خراسان رضوی به علت سهل انگاری (چاپخانه) مفقود گردیده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم مالکیت محسن / اوغازیان شریوان فرزند بابا مولت شماره شناسنامه ۱۳۳۸۴۱ مورخ ۸۲۰/۰۳/۱۳۹۲ تاریخ تولد ۱۳۷۰/۰۶/۰۵ مدره از شریوان دارای شماره ملی ۸۲۰۱۳۳۸۴۱ و کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و امین با شماره سند مالکیت ۱۲۳۰۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۳ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۷۷ شهر مشهد استان خراسان رضوی، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۴۳۳۴۱ سرری الفسال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۵۳۰۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۳ ثبت گردیده است یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۶۸۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ مورخ ۱۴۰۶/۰۶/۰۱ مدره از شعبه دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و امین به نفق- برای مالکیت محسن اوغازیان شریوان با سهم بازداشتی ۳ سهم از ۶ بازداشت میباشد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ این نامه قانون ثبت مابین کتبی توبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد، بایستی طرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعراض در مهلت مفقود و یا وصول اعراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت العننی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

های ریعیانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

۱۹۶۳۱۱

آگهی مزایده عمومی

شماره ۳۵-۱۴۰۵/۴ ت (نوبت اول)

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی با موضوع «فروش انواع دیزل ژنراتور، تجهیزات و لوازم مستعمل و ضایعات فلزی موجود در مجتمع سرب نخلک واقع در استان اصفهان»، را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ثبت ستاد ۱۰۵۵۰۰۱۰۲۸۰۵۰۰۶ و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با تضمین شرکت در فرآیند اراجاع کار به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ (پانزده میلیارد ریال) (واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی) برگزار نماید. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ و مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۷ و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ می باشد. علاقمندان شرکت در مزایده می بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت کواهی امضای شرکت مزایده به شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمناً جلسه بازگشایی پاکت‌های مزایده صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۸ برگزار می گردد.

I M P A S C O

۱۹۶۳۹۶

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت توسعه و سرمایه گذاری نصر دالیا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۲۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۰۴۴۰۰

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در روز شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ راس ساعت ۱۱:۰۰ صبح به آدرس شهرستان چناران شهرک صنعتی چناران فاز یک صنعت ۱۰ - پلاک ۴ برگزار میشود، حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:

(۱) انتخاب مدیران
(۲) انتخاب بازرسین
(۳) انتخاب روزنامه
(۴) مواردی که ممکن است در جلسه مطرح شود و اتخاذ تصمیم نسبت به سایر موارد در حد اختیار مجمع می باشد.

لذا از کلیه سهامداران دعوت میگردد در این جلسه شرکت فرمایند .

هیئت مدیره شرکت نصر دالیا

۱۹۶۳۸۷

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خاتم ربابه قوی کلاکوب به استناد ۲ برگ استثنایه کواهی امضاء شده دفتر اسناد رسمی ۲۳۸ مشهد منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت العننی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت وی به علت سهل انگاری (مفقود گردیده است، با بررسی سامانه جامع املاک الکترونیک و سوابق پرونده ثبتی مشخص گردید، شش دانگ یک واحد آپارتمان به مساحت ۷۹۹۴ متر مربع بشماره پلاک ۹۲۶۴۷ فرعی از ۱۷۵ - اصلی بخش ۱۰ مشهد با شماره دفتر اسناد الکترونیکی ۱۴۴۱۴-۱۴۴۷۰-۲۰۲۰۲۰ بنام خاتم ربابه قوی کلاکوب ثبت و سند مالکیت بشماره ۲۴۵۶۲۲ / ۹۹۰ بنامش صادر و تسلیم گردیده، سامانه جامع املاک الکترونیک و سوابق پرونده ثبتی بیش از این کلیتی ندارد. لذا مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی طرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعراض در مهلت مقرر و یا وصول اعراض بدون ارائه سند مالکیت سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت العننی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

حمیدرضا افشار
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
از طرف مهدی خالقی حسنعلی آباد

۱۹۶۵۰۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابرای برار آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارضی محمد شابدین بشماره ملی ۲۱۱۰۸۴۴۱۹۱ متقاضی گلاسه پرونده ۲۸۶-۱۴۴۱۳۴۸۰۰۰ در شش دانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی باضمام ۱۰۶ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم شش دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است به مساحت ۱۰۳۵۵۰ متر مربع از پلاک ۲۰۷- اصلی واقع در اصفهانکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گران طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو ازشماهی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و کواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. شناسه ۹۸۵۸-۲۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۴/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۴/۲۴

سید عیسی میر کاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- از طرف احمد نبویان

۱۳۴۴

فراخوان آگهی شناسایی پیمانکار

شرکت زیبا سازه توس گام جهت تکمیل بانک اطلاعاتی منابع خود در نظر دارد جهت اجرای پروژه های مهندسی در مشهد از قبیل:

۱- تکمیل عملیات اجرایی ابنیه، نازک کاری و تاسیسات پروژه ساختمان هدیش

۲- تکمیل عملیات اجرایی ابنیه، نازک کاری و تاسیسات پروژه کوه نور

اقدام به شناسایی پیمانکاران واجد صلاحیت نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط که گواهی رتبه بندی حداقل پایه ۵ در رشته های ابنیه و تاسیسات از معاونت برنامه ریزی و مدیریت راهبردی ریاست جمهوری را دارا می باشند دعوت می گردد از تاریخ چاپ آگهی ظرف یک هفته مستندات مشروحه ذیل را به دبیر خانه این شرکت به نشانی مشهد، بلوار قرنی، قرنی ۲۳، مجتمع ستاره مجد یک، ورودی ۸۱، واحد ۲۰۱، تلفن تماس: **۰۵۱۳۷۰۶۲۰۰** ارائه نمایند.

معیارهای ارزیابی کیفی شرکتهای پیمانکاری:

داشتن شخصیت حقوقی

داشتن توان مالی جهت انجام موضوع مناقسه

داشتن توانمندی تجهیزات و تجربه و دانش

حسن سابقه در قراردادهای پیشین

مدارک مورد نیاز:

تصویر گواهی رتبه بندی پایه ها و رشته های معتبر از سازمان پر نامه و بودجه

تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت، تصویر آگهی تاسیس شرکت با آخرین تغییرات

مدارک متقن و مورد تایید مناقصه گزار مبنی بر توان و تجربه کافی جهت اجرای پروژه های ساختمانی و تاسیساتی

مستندات توانمندی مالی با ارائه مدارک معتبر از بانک

عدم وجود سوء عملکرد در پیمانهای سنوات گذشته شرکت

مهم در صورت نیاز ارائه اصل و یا کپی برابر اصل مدارک فوق الاشاره الزامی است

۱۹۶۵۲۹

فراخوان تجدید مناقسه عمومی

آگهی شرکت در مناقسه

نوبت اول

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای ساخت و نصب پمپ انتقال ساتنر فیوژ با میکسر تخلیص جهت انتقال مواد با ویسکوزیته بالا، خود را براساس جدول زیر به انجام رساند، لذا خواهشمند است از تاریخ درج آگهی نسبت به دریافت اسناد مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR اقدام نمایند. شایان ذکر است دریافت اسناد مناقسه صرفاً از طریق سامانه ستاد انجام می پذیرد.

ردیف	شرح	شماره مزایده در سامانه ستاد
۱	تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای ساخت و نصب پمپ انتقال ساتنر فیوژ با میکسر تخلیص جهت انتقال مواد با ویسکوزیته بالا	۲۰۰۵۰۱۳۰۵۰۰۰۱۳

آدرس: اصفهان، روبروی پل خواجو، ابتدای بلوار آئینه خانه، شرکت آب منطقه ای اصفهان، امور تدارکات و خدمات پشتیبانی

تلفن تماس: ۰۳۱۳۶۶۱۵۳۶۰ داخلی ۱۱۸۲

آدرس سایت: WWW.ESRW.IR

۱۹۵۹۳۵

شناسه آگهی ۲۲۲۶۱۲۷

همکار گرامی

جناب آقای ابوالفضل حکم آبادی

درگذشت پدر عزیزتان

زنده یاد براتعلی حکم آبادی

را به جنابعالی و خانواده محترممان صمیمانه تسلیت می گویم.

از پروردگار متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت مسئلت می نمایم

غیاث آبادی، رحیم پور، حسین زاده، صابری، یوسفی، سجادپور، غفوریان

تفریحی - بهبودی نیا - هاشمی - حقگو - کاردار- الهه آبادی - شاد - حمیدی- بزرگوار

نظافت - صمیمی - شفایی - نکویی - نوروزی - میرحسینی - مرید اسعدی - نداف

خانم ها: دانشور- دولت آبادی - مهاجر- رستگار- غلامی - پات پور

۱۹۶۳۳۳

